
UCHWAŁA NR XXII/113/2013
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, z 2011 r. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2012 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707, poz. 1456, poz. 1530 i 1548) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Nowy Kawęczyn  na 2013 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 9 167 926,00 zł , zgodnie z tabelą nr 1 , w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 8 703 143 ,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości    464 783 ,00  zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 816 018,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 9 146 643 ,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 , w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 7 494 105 ,00  zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 652 538,00 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 816 018,00  zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 21 283,00 zł. 

2. Przypadające do spłaty kredyty i pożyczki w kwocie 1 071 283,00 zł zostaną pokryte przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 050 000,00 zł i nadwyżki budżetu w kwocie  21 
283,00 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 050 000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1 071 283,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5 . 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 2 400 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 70 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 20 000,00 zł z przeznaczeniem na  zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 6 . 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 , w tym: 

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1



1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości  87 680,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 
w łącznej wysokości  35 000,00 zł. 

§ 12. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  
rządowej w wysokości 8 000,00 zł, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z tabelą nr 8 . 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy  do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2013 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu  800 000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Meszka

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXII/113/2013 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Dochody budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2013 rok. 

 
w   tym 

w   tym w tym 
Dział Paragraf Źródła dochodów dla 

danej jst. wskazane 
w ustawie o dochodach jst 

lub według paragrafów 

Dochody 
ogółem 

(4+10) 

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8+9) 

Własne Z  zakresu 
adm. 

rządowej 
i innych 

zleconych 
jst   

ustawami 

Realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z organami 

adm. 
rządowej 

W drodze 
umów lub 

porozumień 
z jst 

Środki na 
zadania 
bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 

(11+12+13+14)
 

Dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

Przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności 

Dotacje 
i środki 

przeznaczone 
na inwestycje 

Środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych 

1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
 ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 462 983,00 1 700,00 1 700,00     461 283,00    461 283,00 

0750 - Dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczonych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 700,00 1 700,00 1 700,00          

010 

6207 - Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust,1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy  
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

461 283,00       461 283,00    461 283,00 

 GÓRNICTWO 
I KOPALNICTWO 50 000,00 50 000,00 50 000,00          100 

0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 50 000,00 50 000,00 50 000,00          

400  WYTWARZANIE 261 200,00 261 200,00 261 200,00          

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1



I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 500,00          

0830 Wpływy z usług 260 000,00 260 000,00 260 000,00          
0920 Pozostałe odsetki 700,00 700,00 700,00          

 GOSPODARKA  
MIESZKANIOWA 138 250,00 134 750,00 134 750,00     3 500,00 3 500,00    

0470 Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

2 150,00 2 150,00 2 150,00          

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 100,00          
0750 Dochody z najmu 

i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, ,jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

132 000,00 132 000,00 132 000,00          

0770 Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia  prawa 
własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3 500,00       3 500,00 3 500,00    

0830 Wpływy z usług 300,00 300,00 300,00          

700 

0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 200,00          
 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 47 828,00 47 828,00  47 828,00         750 

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami 

47 828,00 47 828,00  47 828,00         

 URZĘDY 
NACZELNYCH  
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ , 
KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 
ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

639,00 639,00  639,00         

751 

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

639,00 639,00  639,00         

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 2



zadań zleconych gminie 
ustawami 

 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 500,00 1 500,00  1 500,00         
754 

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację 
Zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
ustawami 

1 500,00 1 500,00  1 500,00         

 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

3 900 086,00 3 900 086,00 3900 086,00          

0010 Podatek dochodowy od 
osób fizycznych 1 778 986,00 1 778 986,00 1778 986,00          

0020 Podatek dochodowy od 
osób prawnych 

35  000,00 35 000,00 
35 000,00          

0310 Podatek od 
nieruchomości 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00          

0320 Podatek rolny 598 500,00 598 500,00 598 500,00          
0330 Podatek leśny 49 800,00 49 800,00 49 800,00          
0340 Podatek od środków 

transportowych 138 600,00 138 600,00 138 600,00          

0350 Podatek od działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych wpłacany 
w formie karty 
podatkowej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00          

0360 Podatek od spadków 
i darowizn 5 000,00 5 000,00 5 000,00          

0410 Wpłaty z opłaty 
skarbowej 12 000,00 12 000,00 12 000,00          

0430 Wpływy z opłaty 
targowej 200,00 200,00 200,00          

0490 Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

172 000,00 172 000,00 172 000,00          

756 

0500 Podatek od czynności 60 000,00 60 000,00 60 000,00          

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 3



cywilnoprawnych 
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 0000,00 3 000,00          
0910 Odsetki od 

nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

6 000,00 6 000,00 6 000,00          

 RÓŻNE 
ROZLICZENIA 3 315 964,00 3 315 964,00 3315 964,00          758 

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 3 315 964,00 3 315 964,00 3315964,00          

 OCHRONA ZDROWIA 32 900,00 32 900,00 32 900,00          851 
0480 Wpływy z opłat za 

wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

32 900,00 32 900,00 32  900,00          

 POMOC SPOŁECZNA 891 359,00 891 359,00 125 308,00 766 051,00         
2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami 

766 051,00 766 051,00  766 051,00         

852 

2030 Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin 

125 308,00 125 308,00 125 308,00          

 GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

65 217,00 65 217,00 65 217,00          

0830 Wpływy z usług 58 717,00 58 717,00 58 717,00          

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 6 000,00 6 000,00          

900 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00          

  Dochody ogółem: 9 167 926,00 8 703 143,00 7887 125,00 816 018,00    464 783,00 3 500,00   461 283,00 

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXII/113/2013 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2013 roku 

 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2013 r. Dochody bieżące 
1. 2. 3. 4. 5. 

750 2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

47 828,00 47 828,00 

754 2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 500,00 1 500,00 

751 2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

639,00 639,00 

852 2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

766 051,00 766 051,00 

Ogółem: 816 018,00 816 018,00 

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXII/113/2013 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Wydatki budżetu Gminy Nowy Kawęczyn  na 2013 rok 

 
w tym 

w tym w tym 

Jednostki budżetowe Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Dział Rozdział N A Z W A Wydatki 
ogółem 

(4+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+6+7+8+ 
9+10 

+11+12) 

Razem Wynagrodzenia 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
z udziałem 

środków 
UE 

Poręczenia 
i gwarancje 

Obsługa 
długu 

Razem 
wydatki 

majątkowe 

(14+15 
+16+17) 

 w tym 
z 

udziałem 
środków 

z UE 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i Łowiectwo 1 6 500,00 16 500,00 16 500,00  16 500,00           

 01030 Izby Rolnicze 12 500,00 12 500,00 12 500,00  12 500,00           

 01095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00           

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną , gaz 
i wodę 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 37 010,00 182 990,00           

 40002 Dostarczanie wody 220 000,00 220 000,00 220 000,00 37 010,00 182 990,00           

600  Transport i łączność 729 538 ,00 250 000,00 250 000,00  250 000,00      479 538,00 479 538,00    

 60016 Drogi publiczne gminne 729 538,00 250 000,00 250 000,00  250 000,00      479 538,00 479 538,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 95 000,00 95 000,00  95 000,00           

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 95 000,00 95 000,00 95 000,00  95 000,00           

710  Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00 25 000,00  25 000,00           

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 25 000,00 25 000,00 25 000,00  25 000,00           

750  Administracja Publiczna 1 301 615,00 1 271 615,00 1 179 610,00 944 791,00 234 819,00  92 005,00    30 000,00 30 000,00    

 75011 Urzędy Wojewódzkie 47 828,00 47 828,00 47 828,00 47 391,00 437,00           

 75022 Rady Gmin 42 000,00 42 000,00 2 000,00  2 000,00  40 000,00         

 75023 Urzędy Gmin 1 097 682,00 1 067 682,00 1 067 282,00 861 400,00 205 882,00  400,00    30.000,00 30 000,00    

 75095 Pozostała działalność 114 105,00 114 105,00 62 500,00 36 000,00 26 500,00  51 605,00         

751  Urzędy naczelnych  organów 
władzy państwowej , kontroli 
i ochrony prawa oraz 

639,00 639,00 639,00 639,00            

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1



sądownictwa 
 75101 Urzędy naczelnych  organów 

władzy państwowej , kontroli 
i ochrony prawa 

639,00 639,00 639,00 639,00            

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 96 500,00 96 500,00 89 500,00 18 604,00 70 896,00  7 000,00         

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 75 000,00 75 000,00 68 000,00 18 604,00 49 396,00  7 000,00         

 75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 500,00           

 75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00           

757  Obsługa długu publicznego 90 000,00 90 000,00        90 000,00      

 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

90 000,00 90 000,00        90 000,00      

758 
 

Różne  rozliczenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00  70 000,00           

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00  70 000,00           

801  Oświata i Wychowanie 4 682 542,00 3 624 542,00 3 466 405,00 2 614 432,00 851 973,00  158  137,00    1 058 000,00 1 058 000,00    

 80101 Szkoły podstawowe 
2 921 373,00 1 863 373,00 1 780 732,00 1 397 254,00 383 478,00  82 641,00    1 058 000,00 1 058 000,00    

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 276 855,00 276 855,00 260 182,00 243 542,00 16 640,00  16 673,00         

 80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00 20 000,00  20 000,00           

 80110 Gimnazja 1 026 658,00 1 026 658,00 967 835,00 766 942,00 200 893 ,00  58 823,00         

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 259 006,00 259 006,00 259 006,00 63 767,00 195 239,00           

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 146 932,00 146 932,00 146 932,00 122 709,00 24 223,00           

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 3 000,00 3 000,00 3 000,00  3 000,00           

 80195 Pozostała działalność 28 718,00 28 718,00 28 718,00 20 218,00 8 500,00           

851  Ochrona Zdrowia 20 900,00 20 900,00 17 700,00  17 700,00  3 200,00         

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 20 900,00 20 900,00 17 700,00  17 700,00  3 200,00         

852  Pomoc Społeczna 1 020 365 ,00 1 020 365,00 147 712,00 127 276,00 20 436,00  872 653,00         

 85212 Świadczenia rodzinne 
,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

765 764,00 765 764,00 30 889,00 23 725,00 7 164,00  734 875,00         

 85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00            

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 48 936,00 48 936,00     48 936,00         

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 2



emerytalne i rentowe 
 85216 Zasiłki stałe 46 546,00 46 546,00     46 546,00         

 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 
112 643,00 112 643,00 111 643,00 98 371,00 13 272,00  1 000,00         

 85295 Pozostała działalność 41 296,00 41 296,00     41 296,00         

854  Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza 1 680,00 1 680,00    1 680,00          

 85406 Poradnie  psychol.- 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1 680,00 1 680,00    1 680,00          

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 638 264,00 553 264,00 552 764,00 112 624,00 440 140,00  500,00    85 000,00 85 000,00    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 123 026,00 123 026,00 123 026,00 28 276,00 94 750,00           

 90002 Gospodarka odpadami 180 000,00 180 000,00 180 000,00  180 000,00           

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 226 000,00 141 000,00 141 000,00  141000,00      85 000,00 85 000,00    

 90095 Pozostała działalność 109 238,00 109 238,00 108 738,00 84 348,00 24 390,00  500,00         

921  Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego 87 500,00 87 500,00 1 500,00  1 500,00 86 000,00          

 92116 Biblioteki 86 000,00 86 000,00    86 000,00          

 92195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 500,00           

926  Kultura Fizyczna i Sport 50 600,00 50 600,00 15 600,00 12 600,00 3 000,00 35 000,00          

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 35 000,00 35 000,00    35 000,00          

 92 601 Obiekty sportowe 15 600,00 15 600,00 15 600,00 12 600,00 3 000,00           

Ogółem: 
9 146 643,00 7 494 105,00 6 147 930,00 3 867 976,00 2 279 954,00 122 680,00 1 133 495,00   90 000,00 1 652 538,00 1 652 538,00    

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3a do Uchwały Nr XXII/113/2013 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 r. 

 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Nakłady 
poniesione rok budżetowy 

2013 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 12 

1 600 60016  
Remont  drogi gminnej  Nr 
115307 E na odcinku Stary 
Rzędków - Rzędków 

350 000,00  350 000,00 350 000,00    Urząd Gminy 

2 600 600016  Remont drogi dojazdowej do pół 
w miejscowosci  Zglinna Mała 129 538,00  129 538,00 129 538,00    Urząd Gminy 

3 750 75023  
Wykonanie kotłowni olejowej na 
potrzeby ogrzewania pomieszczeń 
Urzędu Gminy 

30 000,00  30 000,00 30 000,00     

4 801 80101  
Modernizacja  placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Nowym 
Dworze 

58 000,00  58 000,00 58 000,00    Urząd Gminy 

5 801 80101  
Przebudowa i rozbudowa 
budynku Szkoły Podstawowej 
w Trzciannie o salę gimnastyczną 
z zapleczem . 

1 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00    Urząd Gminy 

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1



6 900 90015  
Montaż urządzeń oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Nowy-
Dwór Parcela od nr 47 do nr 54 

20 000,00  20 000,00 20 000,00     

7 900 90015  
Wymiana lamp oświaetlenia 
ulicznego z żarowych na sodowe 
w miejscowosci Psary 

20 000,00  20 000,00 20 000,00     

8 900 90015  
Montaż urządzeń oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Nowy 
Dwór  Parcela od nr 3 do nr13 

30 000,00  30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

9 900 90015  

Montaż urzadzeń oświetlenia 
ulicznego  biegnącego od 
miejscowości Rawiczów nr 1 w 
kierunku miejscowości Trzcianna 
do nr 64 

15 000,00  15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

Razem 1652538,00  1 652 538,00 1 652 538,00    x 

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXII/113/2013 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi 
ustawami w 2013 r. 

 
z tego: 

w tym: 
Dział

 
Rodział Wydatki 

ogółem 
(4+8) 

Wydatki bieżące 
(5+6+7) wynagrodzenia 

i pochodne 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

zadania 
statutowe 

Wydatki 
majatkowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
750 75011 47 828,00 47 828,00 47 391,00  437,00  
754 75414 1 500,00 1 500,00   1 500,00  
751 75101 639,00 639,00 639,00    

85212 765 764,00 765 764,00 23 725,00 734 875,00 7 164,00  
852 

85213 287,00 287,00 287,00    
Ogółem: 816 018,00 816 018,00 72 042,00 734 875,00 9 101,00  

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXII/113/2013 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013  r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2013 r. 

(w złotych) 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 050 000,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na  rynku 
krajowym § 952 1 050 000,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonychze środków 
publicznych § 951  

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950  

Rozchody ogółem:  1 071 283,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 610 000,00 

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 461 283,00 

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. Wykup innychpapierów wartościowych § 982  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXII/113/2013 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

GMINNY  PROGRAM  PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

 
Klasyfikacja budżetowa 

Lp. 
Dział Rozdział § 

TREŚĆ 
Kwota 

w złotych 

I.    DOCHODY 32 900,00 
 851   Ochrona Zdrowia 32 900,00 
   0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 32 900,00 
II .    WYDATKI 32 900,00 

 851   Ochrona Zdrowia 20 900,00 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 900,00 
    Wydatki bieżące 20 900,00 
 852   Pomoc społeczna 12 000,00 
  85295  Pozostała działalność 12 000,00 
    Wydatki bieżące 12 000,00 

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXII/113/2013 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie  ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej. 

 
Klasyfikacja budżetowa 

Lp. 
Dział Rozdział § 

TREŚĆ Kwota 
w złotych 

I.    DOCHODY 6 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
6 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 
II .    WYDATKI 6 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
6 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 6 000,00 
    Wydatki bieżące 6 000,00 

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXII/113/2013 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

DOCHODY UZYSKANE Z REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2013 ROKU 

 

KLASYFIKACJA 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § 
NAZWA 

DOCHODY 
podlegające 
przekazaniu 

1 2 3 4 5 
852   POMOC SPOŁECZNA 8 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 000,00 

  2350 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

OGÓŁEM 8 000,00 

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/113/2013 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

 
Kwota dotacji 

/w zł/ Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki    

854 85406 

Starostwo Powiatowe w Skierniewicach 
-Pomoc finansowa  na  zorganizowanie 
i koordynowanie przez powiat  porad  lekarza 
psychiatry dla dzieci i młodzieży 

  1 680,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w  Nowym Kawęczynie 86 000,00   

Ogółem  86 000,00  1 680,00 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

926 92605 Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu   35 000,00 

Ogółem    35 000,00 

Id: BAEE1129-71C2-45D6-8315-5CF3E934EDF7. Podpisany Strona 1




